
 

 - 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s. 

Sídlem:   Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 
Zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Bc. Petrou 

Burdovou, místopředsedou představenstva  
IČ:    027 95 281 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Dodávka, podpora a rozvoj mobilní aplikace pro Multikanálový odbavovací systém  
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce na služby zadávané dle zákona v otevřeném 
nadlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 
 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření, dodávka a implementace SW řešení pro zajištění 
služeb prodeje a odbavení cestujících ve veřejné dopravě pomocí mobilní klientské aplikace, které 
zahrnuje: 

• mobilní klientskou aplikaci, 

• mobilní revizorskou aplikaci, 

• backend systém k provozu celého řešení, 

• uživatelské rozhraní pro správu systému a podporu uživatelů ze strany back-office 

s administračním přístupem, vč. nástrojů pro reporting a statistiky, 

• rozhraní směrem k ostatním systémům vč. integrace na Multikanálový odbavovací systém 

(dále jen „MOS“); 

(dále souhrnně jen „Aplikace“), a zajištění následné podpory provozu a rozvoje této Aplikace. 
 

2. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení dle části čtvrté zákona.  

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 
 
Maximální částka sjednaná smlouvou byla stanovena na 5.950.000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 



 

 - 2 - 

 
4. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení: 

 
 

Nabídka č. 1: nabídka dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

GLOBDATA a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Na Příkopě 393/11, Praha 1, 110 00  

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 01527525 

 

Nabídka č. 2: nabídka dodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

CHAPS spol. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Bráfova 1617/21, Žabovřesky, Brno, 616 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 47547022 

 
Pozn.: v průběhu zadávacího řízení došlo ke sloučení společnosti fúzí účastníka s pořadovým 
číslem 1 spol. GLOBDATA a.s. se sídlem Na Příkopě 393/11, 110 00 Praha 1, IČ: 05642361, jejímž 
úplným právním nástupcem je od 1. 1. 2018 společnost GLOBDATA a.s. se sídlem Na Příkopě 
393/11, 110 00 Praha 1, IČ: 01527525. V této písemné zprávě jsou u účastníka uváděny 
identifikační údaje nástupnické společnosti. 

 
5. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Společnost:  CHAPS spol. s.r.o. 
Sídlem:  Bráfova 1617/21, Žabovřesky, Brno, 616 00 
IČ:     47547022 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Základním hodnotícím kritériem je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové 
ceny a celkového zkrácení maximálních termínů oproti požadavkům zadavatele, a to s využitím 
bodovací metody dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií. 
 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovou stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která bude odrážet 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria, resp. subkritéria: 
 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

A. Celková nabídková cena za plnění Veřejné zakázky bez DPH 65 

B. Celková doba plnění do zahájení poskytování Služeb podpory provozu 35 



 

 - 3 - 

 

 

 

Hodnocení bylo provedeno s následujícím výsledkem: 

 

Výsledné pořadí Identifikační 

údaje dodavatele 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Celkové zkrácení 

maximálních 

termínů oproti 

požadavkům 

zadavatele 

v kalendářních 

dnech 

Celkový 

počet bodů 

v obou 

dílčích 

hodnotících 

kritériích 

1. 

GLOBDATA a.s. 
Na Příkopě 

393/11, Staré 
město, 110 00 

Praha 1 
IČ: 01524525 

3.780.000,- 141 100 

2. 

CHAPS spol. s r.o. 
Bráfova 1617/21, 
Žabovřesky, 616 

00 Brno 
IČ: 47547022 

 

5.950.000,- 171 70,14 

 
7. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

8. Odůvodnění vyloučení účastníka 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) a ustanovením § 122 odst. 5 zákona 

vyloučil účastníka GLOBDATA a.s., se sídlem Na Příkopě 393/11, Praha 1, 110 00, z další účasti 

v nadlimitním zadávacím řízení pro uvedenou veřejnou zakázku, a to z důvodu  nedoložení originálů, 

nebo úředně ověřených kopií dokladů ve stanovené lhůtě, kterými prokazoval kvalifikaci 

v předmětném zadávacím řízení, a to konkrétně dokladů prokazující splnění technické 

kvalifikace a dokladů prokazující základní a profesní způsobilost jiné osoby, jejímž 

prostřednictvím účastník prokazoval část kvalifikace. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických: 

Zadavatel požadoval podání nabídek v listinné podobě, a to především z důvodu, že je mu to 
ustanovením § 107 odst. 1 zákona výslovně umožněno. 



 

 - 4 - 

 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 
 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části bylo uvedeno již v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
V Praze dne 19.03.2018             
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
__________________________   ___________________________ 
Operátor ICT, a.s.     Operátor ICT, a.s. 
Michal Fišer, MBA     Bc. Petra Burdová 
předseda představenstva    místopředseda představenstva 
    


		2018-03-20T09:16:15+0100
	Bc. Petra Burdová


		2018-03-20T11:01:33+0100
	Michal Fišer, MBA




